
   

 

RONOVSKÁ 10, 621 00 BRNO 

 
 
 

931/2017-1 

2017-05-17 

MCBORE/448/2017 

SZ MCBORE/448/2017/2 

 

Ing. Soňa Dvořáková 

541 237 257 

728 615 196 

info@oresin.brno.cz 

 

2017-05-24 
 

 

 

 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Úřad městské části města Brna Brno-Ořešín obdržel dne 18. 5. 2017 prostřednictvím datové schránky 

Vaše podání – žádost o poskytnutí informace, a to konkrétně seznamu právnických osob, které 

splňují podmínky ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění, v nichž máte majetkovou účast, tj. takových právnických osob, v nichž máme 

samostatně nebo s jiným územním samosprávným celkem většinovou majetkovou účast, a to i 

prostřednictvím jiné právnické osoby. Vyžádanou informaci o právnických osobách prosíte 

poskytnout alespoň v rozsahu obchodní firma, identifikační číslo a sídlo takové právnické osoby, 

případně v takovém rozsahu a formátu, který máme k dispozici. Žádáte o doručení výše uvedené 

informace do vaší datové schránky                    .  

 

Po telefonickém upřesnění Vašeho požadavku, kdy se Vám nejedná o právnické osoby, které jsou 

příspěvkovou organizací, Vám sdělujeme, že SMB - Městská část Brno-Ořešín žádnou takovou 

právnickou osobu nemá. 

 

Tímto pokládáme Vaši žádost za vyřízenou. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Jan Levíček 

starosta 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

Mob.: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

 


